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

TÉRREA RUA SETE DE SETEMBRO, 2858...................................................... ..............................................VALOR R$ 950,00
SALA 2º ANDAR RUA PRESIDENTE KENNEDY, ESQUINA COM A RUA VISCONDE DO RIO BRANCO MEDINDO 160,00 M2 
COM 02 BWC´S........................................................................................................................................ .....VALOR R$ 2.500,00
SALA 107 E 108 1º ANDAR RUA MINAS GERAIS, Nº 2061 ED. DAY SAÚDE COM 02 VAGAS DE GARAGEM ....................... 	
.....................................................................................................................................................................VALOR CONSULTAR
CASA COMERCIAL: RUA JARLINDO JOÃO GRANDO, 111 CENTRO.............................................. .......VALOR R$ 2.300,00

DESDE 1989

VENDAS
CLINICA ODONTOLÓGICA COMPLETA

ED. DAY SAÚDE, SALA 107 E 108 – RUA: MINAS GERAIS, 2061 – 1º ANDAR, 
02 VAGAS DE GARAGEM TOTALMENTE DECORADA COM AR CONDICIONADO ÁREA 

TOTAL DE 207,85 M2 – VALOR R$ 800.000,00.

01 VAGA DE GARAGEM ADICIONAL COM 25,91 M2 VALOR R$ 60.000,00

INSTALAÇÕES COM MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS COMPLETOS COM 04 GABINETES, 
RX, AUTOCLAVE, ETC EM PLENO FUNCIONAMENTO, APROVADO NA VIGILÂNCIA 

SANITÁRIA VALOR R$ 90.000,00.

CLINICA COMPLETA, SALA, MOBILIÁRIO E INSTALAÇÕES. 
VALOR TOTAL: R$ 950.000,00 

OPÇÃO PARA CLINICA MEDICA RETIRANDO OS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS

BR 163 COM BR 277 Contorno Oeste 100 x 200 = 20.000m² 
sob consulta destacar este de 20.000m²

TERRENOS PARA INDÚSTRIAS E COMÉRCIO :
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CARAVAN SL/E 91
4.1,completa,gas, bancos em couro, 
perfeito estado. F: (45) 99961-8070  
CI-187740.

VENDE-SE CAPTIVA
2010, prata, 2.4, completa, revisada, 
pneus novos, R$ 40.000 F(45) 99966-
6699  CI-187897.

VENDE-SE C3 COMPLETO
100.000km orig. 4p. segunda dona, 
1.8, particular, cor chumbo, ótimo 
estado R$16.000. F:99988-3241  
CI-187959.

VENDE-SE C-4 PALLAS
2010, prata, automático, completo, 
revisado, R$ 30.000 F: (45) 99966-
6699  CI-187885.

VENDE-SE
Strada CE, 2015, Flex, R$ 38.5000 
F:(45) 99988-3377  CI-187896.

VENDE-SE STRADA
Cabine dupla, flex, prata, revisada, 
R$ 48.000 F: (45) 99988-3377  CI-187886.

L-00 TRITON
2015, diesel,  prata, magazine, 
revisada, rodas de liga leve, pneus 
novos, capota marítima, engate, R$ 
85.000 F: (45) 99966-6699  CI-187884.

VENDE-SE L-200
Triton, 2016, prata, diesel, revisada, 
magazine, rodas de liga leve, capota 
marítima, pneus novos, R$ 90.000 
F:(45) 99966-6699  CI-187895.

VENDE-SE  OROCK
Expression,  2016, 1.6, cor prata, único 
dono, 47.000 km rodado, R$ 55.000. 
ou R$ 35.000 mais 20 parcelas de R$ 
1.200. Fone: (45) 99830-9208.  CI-187991.

ALUGA-SE
Apto 603 do Edifício FLOR DE 
LÓTUS na Rua Voluntários da Pátria 
1705, com uma suite, 2 quartos e 2 
vagas de garagem, valor a combinar.
Interessados entrar em contato 45-
3223-2586 e 45-9972-7000  CI-187570.

ALUGA-SE
Apto 603 do Edifício FLOR DE 
LÓTUS na Rua Voluntários da Pátria 
1705, com uma suite, 2 quartos e 2 
vagas de garagem valor a combinar. 
Interessados entrar em contato 
F:(45)3223-2586 e F:(45)9972-7000.
  CI-187974.

ALUGA-SE APART.
Loteamento Fag 2 qtos. ,  sala 
e coz. conjugada, bwc, sacada c/ 
churrasqueira e lavanderia, elevador, 
e vaga de gar., F: (45) 99999-9976/ 
99999-9696.  CI-186667.

ALUGA-SE APARTAMENTO
140m², 01 suíte c/ banheiro, 02 qtos, 
02 salas, coz, lav. dep. de empregada, 
02 sac,  01 gar., 1º andar, próximo a 
copel. R$ 1.000 mais condominio F: 
(45) 9 9988-3241  CI-187960.

ALUGA-SE OU VENDE-SE
Apartamento, no Pacaembu, 02 qtos, 
01 gar.Alugar R$ 600,00, incluso Iptu, 
Lixo, Condomínio, agua, ou  vende-se  
por R$ 110.000F: (45) 99919-5254  
CI-187923.

APARTAMENTO NO CENTRO
Exce len te  apar tamento ,  todo 
reformado, próximo ao Marista/
Catedral, com 130m² total e 90m² 
privativo, com suite, 02 qtos, bwc 
social, sala c/ sac. coz. lav, escritório e 
dispensa, vaga garagem individual R$ 
389.000 F: (45) 99966-4307.  CI-187992.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, beira 
mar, todo mobiliado. F: (45) 99971-
1416.  CI-185831.

SERAFIM VENDE
Apart. no resd. Oeste localizado no 
Bairro Coqueiral sendo de 3 quartos 
mais dependencias 1 vaga para 
coberta para carro por apenas 200 
mill F:(45)99922-7904 Willian Serafim 
Creci 19806f www.willianserafim.com.
br  CI-187703.

SERAFIM VENDE APTO
Garden Club ,1 suite, 2 qtos mais 
dependências, moveis planejados, 
por apenas R$ 350.000, aceita imovel 
até 200 mil como parte de pagamento 
F: (45) 3035-2714/ 99922-7904/ 
99936-4099 Creci 19806f. www.
willianserafim.com.br  CI-187710.

SERAFIM VENDE APTO
Garden Club ,1 suite, 2 qtos mais 
dependências, moveis planejados, 
por apenas R$ 350.000, aceita imovel 
até 200 mil como parte de pagamento 
F: (45) 3035-2714/ 99922-7904/ 
99936-4099 Creci 19806f. www.
willianserafim.com.br  CI-187715.

V. MORETTI  ALUGA
A p a r t a m e n t o  s e m i - m o b i l i a d o 
localizado na Rua Mato Grosso, 995. 
64 m² com sala, cozinha, 2 dormitórios, 
banheiro social, área de serviço, 
1 vaga de garagem. R$ 850,00 + 
condomínio. F:(45)3322-1515 / 98814-
3212 (whats) CRECI 3149 J.  CI-187728.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento, localizado na Rua Rio 
Grande do Sul, 2293, 110 m², 1 Sala, 
1 Cozinha, 2 dormitórios,1 BWC, 1 
lavanderia, 2 sacadas, 1 vaga de 
garagem coberta. valor para locação 
R$ 900,00  F:(45)3322-1515 / 98814-
3212 (whats) CRECI 3149 J  CI-187726.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos localizado na Avenida 
Brasil, 5131. com 48 m² até 81 m². 
Opções com 1 quarto e 2 quartos, mais 
sala e cozinha conjugadas e banheiro. 
Valor para locação de R$ 450,00 até 
R$ 750,00.. F:(45)3322-1515 / 98814-
3212 (whats) CRECI 3149 J  CI-187731.

V. MORETTI ALUGA
Apto localizado no Edifício Monte 
Alto, Rua Carlos de Carvalho, 4066, 
sala, cozinha, wc, 2 quartos e 1 suite, 
lavanderia, 1 vaga de garagem. 158m² 
de area total. Venda R$ 350.000,00. 
Locação R$ 1.600,00 + condomínio.F: 
(45) 3322-1515 / 98814-3212 (whats) 
CRECI 3149 J  CI-187723.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento localizado na Rua 
Tiradentes nº 105. 91 m². Sala com 2 
ambientes, sacada com churrasqueira, 
cozinha, lavanderia, 2 dormitórios, 1 
suíte, banheiro, 1 vaga de garagem 
...... Valor de Locação R$ 1.100,00. 
F:(45)3322-1515 / 98814-3212 (whats) 
CRECI 3149 J  CI-187727.

VENDO APARTAMENTO
Apto Res. Bariloche, 3 qtos e d+ 
dependências, totalmente reformado, 
R$ 180.000,desocupado, 99966-6699 
CRECI 3999.  CI-187894.

ALUGA-SE QUARTOS
Rua Rui Barbosa, quadra ao lado da 
Unipar, somente para moças, sala, 
cozinha e área de serviço de uso 
comum e quartos individuais. F: (45) 
3038-1703(hor.comercial)  9 9987-
0139/ 9 9987-0097/ 9 9923-0387  
CI-187868.

BARBADA
Vendo lote na beira do alagado, de 
Boa Vista com 118x15m², com casa e 
quiosque valor R$ 150.000 aceito carro 
como parte de pagamento contato. F: 
(45) 9 9852-6254 com Cris.  CI-187983.

SERAFIM VENDE
 Sobrado no Tropical, com averbação 
e registro pronto,  208m²,  f ino 
acabamento, 1 suite, 2 quartos. por 
apenas R$ 850.000,l aceita ate 50% 
em permuta  F: (45) 9 9922-7904 
3035-2714 willian serafim Creci 19806f  
CI-187720.

SERAFIM VENDE CASA
Condominio Terra Nova 3, sendo, 1 
suite, 2 quartos, mais dependências 
com pequena sobra de terreno no 
fundo por apenas R$ 220.000. F:(45) 
99922-7904 Willian Serafim Creci 
19806f  CI-187695.

SERAFIM VENDE CASA
Condominio Terra Nova 3, sendo, 1 
suite, 2 quartos, mais dependências 
com pequena sobra de terreno no 
fundo por apenas R$ 220.000. F:(45) 
99922-7904 Willian Serafim Creci 
19806f  CI-187707.

SERAFIM VENDE CASA
No Cidade Verde, ótima localização, 
com aprox. 105m², sendo 01 suíte, 02 
qtos, demais dependências. área de 
lazer, fino acabamento, por apenas 
R$ 380.000. F: (45) 99922-7904 
Willian Serafin Creci19806f www.
willianserafim.com.br  CI-187694.

SERAFIM VENDE CASA
Casa no florença medinto aprox 45m² 
sendo uma meia agua no fundo do lote
terreno inteiro 10 metros de frente por 
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